

**Ainesosat FI**

Sokeri, kaakaomassa (muu kuin EU), kaakaovoi (muu kuin EU), vähärasvainen kaakaojauhe (muu kuin EU), emulgointiaine: soijalesitiini, aromi: vanilliini, suola. Saattaa sisältää jäämiä maitoproteiinista. Kaakaopitoisuus 53 %.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Kaakao, Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energiaa 2085 kJ/498kcal

Rasvaa 34,6g

josta tyydyttyneitä r.h 21,2 g

Hiilihydraatteja 52,2 g

josta sokereita 46,0 g

Ravintokuituja 7,4 g

Proteiinia 4,7 g

Suolaa 0,03 g

**Ingredienser SE**

Socker, kakaomassa (icke-EU), kakaosmör (icke-EU), kakaopulver med låg fetthalt (icke-EU), emulgeringsmedel: sojalecitin, arom: vanillin, salt. Kakaohalt 53%. Kan innehålla spår av mjölkprotein. Laktosfri, glutenfri, vegansk.

**Allergener SE**

Innehåller: Kakao, Sojaböner

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2085 kJ/498kcal

Fett 34,6g

varav mättade f.s. 21,2 g

Kolhydrat 52,2 g

varav sockerarter 46,0 g

Kostfiber 7,4 g

Protein 4,7 g

Salt 0,03 g